
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.09.2021 року № 733
м. Бровари

Про затвердження актів 
приймання-передачі  майна 
спільної власності територіальних 
громад  сіл, селищ Броварського 
району Київської області у 
комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади

З метою приймання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Броварського району Київської області у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади,  керуючись підпунктом 1 пункту а  статті 29 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
27.05.2021 №199-07-08 «Про прийняття майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Броварського району Київської області у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити акти приймання – передачі майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Броварського району Київської області у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади, а саме :

1.1 майна, що обліковується на балансі комунального закладу Броварської 
районної ради Київської області «Броварський районний будинок 
культури»(будинок культури с.Требухів Броварського району Київської області 
по вулиці Горького,2) та передається на баланс відділу культури Броварської 
міської ради Броварського району Київської області , що додається;

1.2майна, що обліковується на балансі комунального закладу Броварської 
районної ради Київської області «Броварський районний будинок культури»                
(будинок культури с.КняжичіБроварського району Київської області по вулиці 
Слави,9) та передається на баланс відділу культури Броварської міської ради 
Броварського району Київської області , що додається;



2

1.3 майна, що обліковується на балансі комунального закладу Броварської 
районної ради Київської області «Броварська районна централізована 
бібліотечна система» (Княжицька бібліотека-філія №5 Броварської районної 
ради Київської області у с.Княжичі Броварського району Київської області по 
вулиці Слави,9) та передається на баланс відділу культури Броварської міської 
ради Броварського району Київської області , що додається;

1.4майна, що обліковується на балансі комунального закладу Броварської 
районної ради Київської області «Броварська районна централізована 
бібліотечна система» (Требухівська бібліотека-філія №8 Броварської районної 
ради Київської області у с.Требухів Броварського району Київської області по 
вулиці Горького,2) та передається на баланс відділу культури Броварської 
міської ради Броварського району Київської області , що додається;

1.5 майна, що обліковується на балансі комунального закладу Броварської 
районної ради Київської області «Броварський районний будинок культури» 
(м.Бровари Броварського району Київської області по вулиці Київській,235) та 
передається на баланс комунального закладу клубного типу «Культурно-
інноваційна платформа «ТепЛиця» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та на баланс комунального закладу «Міський 
культурний центр» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, що додається;

1.6 майна, що обліковується на балансі комунального закладу Броварської 
районної ради Київської області «Центр позашкільної освіти» (м.Бровари 
Броварського району Київської області по бульвару Незалежності,39) та 
передається на баланс Требухівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  
Броварської міської ради Броварського району Київської області, що додається;

1.7 майна, що обліковується на балансі комунального закладу Броварської 
районної ради Київської області «Броварська районна централізована 
бібліотечна система» (Центральна районна бібліотека у м.Бровари 
Броварського району Київської області по вулиці Ярослава Мудрого,36) та 
передається на баланс відділу культури Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, що додається.

2. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 31.08.2021 №673«Про затвердження 
актів приймання-передачі  майна спільної власності територіальних громад  сіл, 
селищ Броварського району Київської області у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади», виклавши підпункт 1.2 пункту 1 у 
новій редакції:
 «1.2майна, що обліковується на балансі  комунального некомерційного 
підприємства Броварської районної ради «Броварський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» (с.Требухів Броварського району 



3

Київської області) та передається на баланс комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» та на 
баланс комунального підприємства Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Броваритепловодоенергія», що додається».

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

    Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО 


